fshati Grepckë, 

lagjia “Çuedar” faza II, rruga për te ish parku autobusave, lagjia “Hasan Seitaj”, rruga që lidh 

lagjet “Cerri-Omeri-Hysenbelliu-Gorçe”, fshati Potom 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-71332-12-09-2025 

5. Fondi Limit : 2 558 419 (dymilion e pesëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë) 

lekë PA TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 31.12.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 02 Janar 2026, Nr.01 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

3054790,8 (tremilion e pesëdhjetë e 

katërmijë e shtatëqind e nëntëdhjetë 

presje tetë) 

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “BERT & BLER” sh.p.k., 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij